Plac

Svenskafi?

Draghundsportférbundet
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Officiella Resultat

12024

SM Barmark

Skidstavallen
Carle

DBWV A

Startnr Fornamn  Efternamn Klubb
284 Emma G. Bornerberg Tavelsjo AIK

286 Mikaela
282 Asa

Asplund Tavelsjo AIK
Olofsson Sorsele Skidklubb

285 Rebecca  Johansson DHK Bra Drag

283 Sara
288 Eva
290 Ann-Kat
291 Maija
289 Asa
287 Maria

Jorlév Ostersund Draghund IF
Kallersand  Sddra Dalarnas DHK

rin  Holmkvist Sddra Dalarnas DHK
Sproge Osthammar Draghundsport férening
Hammarberg Tavelsjo AIK
Hjelte Orust Brukshundklubb

uBOZITA

SWEDISH NATURAL QUALITY

Klass

DBWV A
DBWV A
DBWV A
DBWV A
DBWV A
DBWV A
DBWV A
DBWV A
DBWV A
DBWV A

Lérdag

00:11:07.2
00:11:05.4
00:11:24.2
00:11:25.0
00:12:00.3
00:12:20.0
00:14:39.4
00:15:57.4
00:15:00.6
00:18:55.5

Sondag
00:10:51.8
00:11:02.7
00:11:09.€
00:11:13.¢
00:11:38.7
00:12:09.2
00:14:16.¢
00:16:06.£
DNS

TOTALT

21:59.0
22:08.1
22:33.8
22:38.9
23:39.0
24:29.2
28:56.3
32:03.9

DSQ NTR 1.12.6



